絶縁型FV-FIコンバータ
FIM Series
■型式の説明
型式
FIM-12E010420
FIM-12C010420
入力信号仕様
電圧パルス
オープンコレクタ
出力信号仕様
0-10V 電力出力と4-20 mA 電流出力
0-10V 電力出力と4-20 mA 電流出力
検出器電源
12 Ｖ
12 Ｖ
■外形図 ■ブロック図
■取付
■入力回路
●電圧パルス入力 ●オープンコレクタ入力
●直接取付 ●DINレールを使う場合
■仕様
■使用上の注意
項目/型式 FIM-12E010420 FIM-12C010420
使用周波数範囲
入出力信号間の絶縁
入 力 抵 抗
入力信号レベル
フルスケール周波数設定
出力信号1
出力信号2
精度
出力リップル
温度ドリフト
応答時間
スパン調整
オフセット調整
検出器電源
供給電源
耐ノイズマージン
絶縁抵抗
絶縁耐圧
使用温度範囲
使用湿度範囲
保存温度
質量
50.00Ｈｚ～99.99 kHz  （フルスケール出力時の周波数）
フォトカプラによるアイソレート
約10 kΩ�　　　　　　　　　　　　　　　� 　　シンク電流 24 mA（プルアップ抵抗 510 Ω）
Ｈ＝+5～+30 V　 Ｌ＝-5～+2 V� 　　　　　　  Ｌ＝+2 V以下
4桁ロータリ式コードスイッチと2回路ＯＮ，ＯＦＦスイッチにて設定
電圧出力　0～10 V　許容負荷抵抗：1 kΩ以上
電流出力　4～20 mA　許容負荷抵抗：500 Ω以下
±0.5 ％　フルスケール （周囲温度25 ℃にて）
±0.5 ％　フルスケール
±0.125 ％　フルスケール／10 ℃
約25 ms～2.5 sの間で4段可変  （4bitのディップスイッチにて設定）
±0.5 ％  （内部可変抵抗）
±0.5 ％  （内部可変抵抗）
DC12 Ｖ±5 ％　120 mA max.
AC85～264 V　50／60 Hz     10 VA max.
IEC801－4　LEVEL3  （電源ラインノイズ2000 V、入出力信号線　誘導ラインノイズ1000 V）
DC500 Vメガ  100 ＭΩ以上
AC2000 V  1分間異常無きこと
0～+50 ℃
35～85 ％RH  （但し、結露なきこと）